Contratação de empresa para CONSTRUÇÃO 
DE QUADRA POLIESPORTIVA NA COMUNIDADE 30 
DE MAIO, conforme Convênio SIGA n°028/2025.
Empresa Vencedora: METALURGICA COMERCIAL 
NAVBAN - COMERCIO E PRESTAÇAO DE SERVIÇOS 
LTDA, inscrita no CNPJ N° 43.540.241/0001-36.
Valor Total R$: 1.272.676,92 (um milhão duzentos 
e setenta e dois mil seiscentos e setenta e seis reais 
e noventa e dois centavos).
ID CIDADES TCEES: 2026.048E0700001.01.0001
Montanha/ES, 04 de fevereiro de 2026.

Iracy Carvalho Machado Baltar Filha
Prefeita Municipal

Protocolo 1722248

Pancas

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2026
PROCESSO 001/2026

O Município de Pancas, Estado do Espírito Santo, em